
 
PŘÍRUČKA OBCHODNÍKA 

Část 02 

Revize: 14 

Datum: 27.03.2020 

D.AS-06-202-R14 Ceník přepravného SBS v závislosti na hmotnosti 
zásilky a vzdálenosti 

Strana: 1 / 1 

 

Zpracoval: Ing. P. Horák  

Ceník přepravného firmy TOPTRANS EU, a.s. 
(platný od 01.04.2020) 

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Dodací lhůta: začíná plynout v 18 hodin dne převzetí zásilky, přepravy se realizují v pracovní dny. 
 

STANDARD (doručení do 24 hodin) – bez příplatku 
 
 

  
do kg do 100 km do 200 km do 300 km do 400 km do 500 km 

P
a

le
to

v
a

n
é

 z
b

o
ž
í 
(m

a
x

. 
7

0
0

k
g

) 

S
v

a
z
k

y
 a

 o
s
ta

tn
í 

z
á

s
il

k
y

 (
m

a
x

. 
3

0
0

 k
g

) 0,5 77 85 107 114 128 

5 151 172 213 231 242 

15 224 261 285 320 356 

30 349 411 461 500 532 

50 472 566 640 694 745 

75 601 730 826 904 968 

100 713 873 995 1 092 1 173 

150 962 1 182 1 273 1 273 1 273 

200 1 137 1 273 1 273 1 273 1 273 

300 1 273 1 273 1 273 1 273 1 273 

  

400 1 273 1 273 1 273 1 273 1 273 

500 1 273 1 273 1 273 1 273 1 273 

700 1 273 1 273 1 273 1 273 1 273 

 

Vnitrostátní přeprava 
 

Poznámka: OSOBNÍ ODBĚR PŘÍJEMCE (na obslužném středisku) - bez příplatku. 
 

DODATKOVÉ SLUŽBY 
 

DOBÍRKA (výběr hotovosti za zboží): příplatek 50,- Kč  

TELEFON. AVIZACE (1 až 2 hodiny před rozvozem zásilky): příplatek 20,- Kč 

SMS AVIZACE PŘÍJEMCE: ZDARMA 

SMS info příkazci při nedoručení zásilky u příjemce: ZDARMA 

Informování příjemce e-mailem o odeslání zásilky přes systém 
TOPTRANS: 

ZDARMA 

Používání Zákaznického programu na webových stránkách 
TOPTRANS: 

ZDARMA 

Možnost dohledání zásilky On-line a to při rozvozu i přijetí: ZDARMA 

 


